EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 085/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento..

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALFREDO BATISTA  469.***.489-34 14.300.617-4 115960 RESERVA DO IGUAÇU

2 ALFREDO BATISTA  469.***.489-34 14.300.749-0 115967 RESERVA DO IGUAÇU

3 ANDERSON DE SOUZA GRAMINHO 000.***.929-76 11.715.646-0 107136 MANGUEIRINHA

4 CARLOS DREVINSKI  340.***.939-87 13.448.004-1 110991 GUARAPUAVA

5 DEVANIR ORNELIO DE OLIVEIRA 963.***.259-04 14.530.682-5 117806 AGUDOS DO SUL

6 GERALDO MELGES 070.***.559-20 13.666.276-7 110522 RONDON

7 JOÃO GABRIEL DE PAIVA 046.***.369-87 15.468.998-2 121199 ALTONIA

8 MILTON VIANNA NETO 428.***.769-53 15.119.967-4 117373 INACIO MARTINS

9 MILTON VIANNA NETO 428.***.769-53 15.119.952-6 117372 INACIO MARTINS

10 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON 76.***.814/0001-24 15.337.798-7 119993 M. CANDIDO RONDON

11 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON 76.***.814/0001-24 15.337.842-8 119995 M. CANDIDO RONDON

12 NELSON FERNANDES DO PRADO 038.***.419-48 14.779.123-2 119061 IPIRANGA

13 ROGÉRIO HAUER REICHERT 567.***.409-10 13.623.593-1 90005907 PARANAGUA

14 ROMERO E BORGES COMÉRCIO D. COMBUSTIVEIS LTDA 10.***.419/0001-02 15.580.085-2 123674 ENGENHEIRO B.

15 VALDEMAR UMBILINO DA SILVA 301.***.199-15 14.296.548-8 113710 INDIANOPILOS

Curitiba, 25 de Junho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI